
こどもおうこく 

株式会社ハローズ

すくすくスクエア会員証

をお持ちのお客様

おとな1名入場無料
　　（2月 27日まで毎回）

お持ちの会員証をご提示頂くと…

下記のサービスをさせて頂きます。

各種サービス券をお持ちのお客様は

2022年 2月 27日までにご利用

下さいますようお願い致します。

各種サービス券、ご招待券

をお持ちのお客様

閉店に伴い、今後の対応につきまして下記の通りご案内致します。

2階ゲームコーナー「ハローズガーデン」

電話  025 （ 383 ） 3314

【閉店後のお問い合わせ先】　

こどもおうこく「すくすくスクエア」 は

閉店のお知らせ

2022年 2月 27日 ( 日 ) を
もちまして閉店させていただきます。

オープンより今までをご愛顧を賜り

皆様に心から御礼申し上げます。


